CONTRATISTA EMPRESA DE TELÉFONOS DE BOGOTÁ – ETB 

CÉDULA DE CIUDADANÍA O NIT 899999115 - 8 

OBJETO DEL CONTRATO 
Enlace de Conectividad con Ancho de Banda de 64 
Mbps, 30 IPs Válidas, Soporte Oro – Contratado a 
través de Colombia Compra Eficiente 

VALOR 
QUINCE MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y TRES MIL 
TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS ($  
15.573.394,00), incluido el IVA y el de todos los costos 
directos e indirectos. 

PLAZO DE EJECUCIÓN 
El plazo de ejecución del contrato será hasta el 
31/12/2017, con el cumplimiento de los requisitos de 
perfeccionamiento y legalización. 

PLAZO DE ENTREGA N/A.